

JORBÆRSTRÅET FAMILIEBARNEHAGE VENNESLAV. 167, 4708 VENNESLA

Eier/styrer: Hilde Olsen

Plasser: 10

Alder: 0-6 år

Åpningstid: 07.00-16.30

Tilbud: kun 100 % plasser

Pris: Følger kommunens satser

Kost: kr. 300,- pr. mnd

Ferie: Stengt fire uker i fellesferien, vi holder også stengt julaften, nyttårsaften og onsdag før skjærtorsdag. Vi har åpent i romjulen og mellomdagene i påsken dersom det kommer minimum tre barn og vi har fem planleggingsdager pr. år



Jordbærstrået familiebarnehage startet opp i 2003 og den ligger sentralt på Kvarstein nær buss og butikk. Vi holder til i en generasjonsbolig og har lyse og trivelige lokaler fordelt på to etasjer. Personalet består av barnehagelærer i 100 % stilling og tre assistenter i 73, 40, og 40 % stilling. Vi er et engasjert personale som synes det er viktig med glede og humor i hverdagen. Jordbærstrået er en liten og oversiktlig barnehage der vi legger vekt på å stimulere til utvikling av selvstendige, fornuftige og følsomme barn som kan ta egne valg innenfor trygge rammer. Vi jobber mye med språkstimulering der vi bl.a benytter oss av snakkepakken som er et anerkjent pedagogisk hjelpemiddel. Dette er en aktivitet som er med på å inspirere barn og voksnes språklige samspill. Barnehagen har et flott nærmiljø og vi går ofte på tur. Det er fine turområder og bondegårder som vi besøker. Vi bruker også i gymsalen på Kvarstein skole en gang i uka.

Barnehagens mål:

«Jordbærstrået familie barnehage skal være en god barnehage preget av trygghet, trivsel og tilhørighet for alle barn, foreldre og ansatte».

Ønsker du plass i en liten og oversiktlig barnehage, er du velkommen til å søke plass hos oss.

Tlf barnehagen: 415 58610 / 415 70160

Mail adresse: hi-olsen@online.no



Lek

Barn leker, og det er det viktigste i deres hverdag. Leken er indre motivert, det er barns spontane uttrykksform og er viktig for deres utvikling. Lekens magi, er rett og slett at barna ikke merker at de lærer.



Livsmestring og helse

Barnas fysiske og psykiske helse skal fremmes i barnehagen. Barnehagen skal bidra til barns trivsel, livsglede, mestring og følelse av egenverd og forebygge krenkelser og mobbing.

Rammeplanen, 2017:11

